台中靜和醫院病人安全民眾徵稿辦法
1、 活動主旨：
    病人安全係「對於健康照護過程中引起的不良結果或損害所採取避免、預防與改善措施。」近年來「病人安全議題受到世界各國的重視」亦為本院十分重視之議題。希望透過病人安全徵文活動，瞭解民眾、病人或家屬對病人安全之想法，藉由互相交流及分享之方式，提升本院病人安全。
二、活動對象：
凡對病人安全議題有興趣者，包含民眾、病人家屬或病人均可報名參加。
三、投稿內容：
以病人安全為主。相關議題舉凡藥物、跌倒、檢查、醫療照護、公共環境或其他事件，亦可分享對病人安全的相關想法。
四、徵稿時間：即日起，無截止日，歡迎踴躍參加。
五、投稿方式：
1.來稿請註明真實姓名、年齡、身分證字號、通訊地址、聯絡電話、筆名（自行決定是否用筆名刊登作品），以便聯絡。
2.若以郵寄方式送，請郵寄至「台中市西區南屯路一段158號 院長室莊雅雲 小姐收」，並於信封註明病人安全徵稿活動，請在信件主旨註明徵文字樣，收件日以郵戳為憑。
3.若以電子郵件投稿，請E-mail 至jckerrikimo@yahoo.com.tw莊雅雲 小姐，並於郵件主旨註明「病人安全徵稿」，待收到回覆後方完成投稿。
六、作品格式：以600字至1,000字為限，以繁體中文為主。
七、評審辦法：由本院民眾代表參與病人安全小組審核。
[bookmark: _GoBack]八、獎勵辦法：經本院民眾代表參與病人安全小組審核通過者，並刊登於FB官網。入選者將以電話&信件通知。
九、注意事項：
1.參選作品須為本人創作，限未經發表或出版者，且無發生侵害第三人著作權利之情事；如有內容不實、抄襲、重製、侵權、誹謗或違反其他法令等情形發生，除取消入選資格、追回獎勵外，將由投稿者負相關法律責任，概與主辦單位無關。
2.參選作品請自留底稿，不予退件。